Johannes Bertrams soen de Helvoert hereditarie vendidit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et horreo cum suis fundis et una sextariata terre siliginee (dg: dicti venditoris sitis) sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Trude Spilmakers et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Bathen soen ex alio atque ex sedecim lopinatis terre dicti venditoris sitis in opposito dictarum domus et horrei inter hereditatem dicte Trude ex uno et inter 'dicti Johannis Bathen soen ex alio atque ex tribus diurnatis prati sitis in dicta parochia in loco dicto dat Hoesdenssche Broec inter hereditatem (dg: Ge) liberorum quondam Gerardi Witloc ex uno et inter hereditatem conventus de Camera ex alio atque ex dimidio bonario prati sito ibidem inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Gerardi Witloc ex utroque latere coadiacentem ut dicebat atque duodecim lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia inter hereditatem (dg: J) dicti Johannis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Hillen soen ex alio prout ibidem (dg: ibidem) site sunt ut dicebat (dg: dedit) promittentes (dg: super omnia #habita et habenda) et cum eo Henricus filius quondam Engberti dicti die Wever de Crumvoert indivisi super habita et habenda# warandiam et obligationem aliam deponere exceptis censibus domini ducis et hereditario censu 'hereditario censu XX solidorum communis pagamenti dicto Johanni Bloijs et hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum Turonensium parvorum domino Waltero de Beke presbitro ex dictis domo horreo cum suis fundis et una sextariata terre et sedecim lopinatis terre annuatim solvendis prius <sup>3</sup>et et exceptis censibus ex dictis tribus (dg: et d) diurnatis et dimidio bonario prati de jure

solvendis atque excepto' (dg: hereditaria paccione) censu domini ducis et hereditaria paccione unius modii siliginis et hereditario censu XL solidorum monete ex dictis (dg: ..le) duodecim lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere. (dg: testes datum supra) Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1182 p 823r 06 do 20-04-1402.

Engbertus zvw Arnoldus Leijten soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus filius quondam Arnoldi Leijten soen prebuit et reportavit.

BP 1182 p 823r 07 do 20-04-1402.

Rutgherus zvw Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester beloofde aan Willelmus gnd den Koc huisknecht van hr Willelmus van Aa ridder 38 Stramprooise gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Rutgherus filius quondam Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven #presbitri# promisit super omnia (dg: Henrico van den Velde) #Willelmo dicto den Koc# famulo domini Willelmi de Aa militis XXXVIII Stramproetsche gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Aa et Best daum quinta post jubilate.

BP 1182 p 823r 08 do 20-04-1402.

Bonifatius zvw Lambertus Aelbrechts soen van Scijnle verkocht aan Johannes zv Aleijdis gnd Lambrechts 2 stukken beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Harde Beemde, tussen Lambertus zv Luijta gnd Hannen, Rijcoldus Willems soen en Henricus zv voornoemde Luijta Hannen enerzijds en Goeswinus Bertouts soen en Elizabeth dvw Willelmus van Over die Acker anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Goidewert en met het andere eind aan Nijcholaus Hagen.

Bonifatius filius quondam Lamberti Aelbrechts soen de Scijnle duas pecias prati sitas in parochia de Scijnle ad locum dictum die Harde Beemde (dg: quarum) inter hereditatem Lamberti filii Luijte dicte Hannen et Rijcoldi Willems soen et Henrici filii dicti Luijte Hannen ex uno et inter hereditatem Goeswini Bertouts soen et Elizabeth filie quondam Willelmi (dg: de) van Over die Acker ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Goidewert et cum reliquo fine ad hereditatem Nijcholai Hagen ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Aleijdi' dicte Lambrechts promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Vere) Aa et Vere datum supra.

BP 1182 p 823r 09 do 20-04-1402.

Johannes zvw Johannes Groet van Herlaer gaf te pachters recht aan Goeswinus van Halle zvw Goeswinus Mutsart van Halle een hoeve van wijlen voornoemde Johannes Groet, gnd Broemer, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Thede, welke hoeve nu aan eerstgenoemde Johannes behoort, voor een periode van 1 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402).

Johannes filius quondam Johannis Groet de Herlaer mansum dicti quondam Johannis Groet dictum Broemer situm in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Thede cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et quem mansum cum suis attinentiis primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat dedit Goeswino de Halle (dg: ab eodem) filio quondam Goeswini (dg: de H) Mutsart de Halle ab eodem [ad jus] coloni ad spacium unius anni a festo penthecostes proxime futuro sine medio sequentis ad jus coloni possidendum promittens super omnia ratam servare ..... promittens super omnia ad jus